



Włocławek, dnia 08.03.2024r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH ORAZ OPAKOWAŃ STYROPIANOWYCH  
I PLASTIKOWYCH NA POTRZEBY KUCHNI GŁÓWNEJ  
Znak postępowania: DZP/ 11 /2024**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 z póź.zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 dokonuje zmiany treści SWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy w przetargu ( nr ogłoszenia DZP/ 11 /2024 ) w SWZ\_dzp\_11\_2024 formularz asortymentowo- cenowy załącznik część nr 8 pozycji nr 5 kaszka mleczno ryżowa owocowa 180g zamawiający dopuszcza gramaturę produktu 230g

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Czy w przetargu ( nr ogłoszenia DZP/ 11 /2024 ) w SWZ\_dzp\_11\_2024 formularz asortymentowo- cenowy załącznik część nr 9 pozycjach nr 12 i 13 bebilon profutura 1,2 400g zamawiający dopuszcza gramaturę produktu 800g. Produkt nie występuje w gramaturze 400g

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3**

dot. Części nr 11 – Naczynia jednorazowe

Czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści kubki z xpp o tej samej pojemności z uwagi na wycofanie kubków styropianowych ? Poniżej zdjęcie i opis zaproponowanych kubeczków ( nie podlega opłacie SUP )

Kubek XPP o pojemności 250ml, nadający się w 100% do recyklingu.

Pojemność użytkowa: 250ml, pojemność całkowita: 280ml.

Produkt może być stosowany w mikrofalówce, jest odporny na działanie wysokiej temperatury.

Posiada właściwości termoizolacyjne.

Zawiera wewnętrzny materiał z recyklingu R-PP.

Możliwość recyklingu.

Gwarancja świeżości, niska masa.

Nie wpływa na smak napojów.

Wysokość zewnętrzna: 110mm

Średnica: 78mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kubki z xpp.**

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający w pozycji nr 8 dopuści woreczki pakowane po 1000szt, przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

**Odpowiedź: Zamawiający w dniu 08.03.2024r., dokonał modyfikacji SWZ w zakresie załącznika nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy – dot. części nr 11 – Naczynia jednorazowe L.p. 8., kol. 2 „Opis produktu”.**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl  
tel. 54 412 90 00



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

Informację o dokonanej zmianie Zamawiający umieścił na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 08.03.2024r.

## Pytanie nr 5

Czy zamawiający używa artykułów z formularza asortymentowo-cenowego na własny użytek, czy odsprzedaje dalej żywność w Naczyniach jednorazowych? Z uwagi na dyrektywę SUP sprzedawca musi pobrać dodatkowe opłaty za artykuły zawierające plastik 0,25 groszy za 1 sztukę pojemnika i 0,20 groszy za 1 sztukę kubka. W przypadku zapytania opłacie podlega pozycja 1, chyba że zamawiający zgodzi się na proponowany przez naszą firmę kubek, który opłacie nie podlega z uwagi na certyfikat wielorazowego użytku, oraz pozycja nr 2, chyba że zamawiający zmieni miskę papierową na miskę z trzciny cukrowej, która nie podlega opłacie.

**Odpowiedź: Zamawiający używa artykułów na własny użytek i zgadza się na proponowany kubek**

## Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 2, oraz 3 miskę 500ml i wieczko z trzciny cukrowej, które w odróżnieniu do pojemników papierowych nie podlega opłacie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miskę 500 ml i wieczko z trzciny cukrowej.**

## Pytanie nr 7

Chcielibyśmy się dowiedzieć czy oferta dla Państwa musi być wydrukowana, uzupełniona ręcznie, itd., czy ma zostać ona wypełniona w Wordzie.

Z góry dziękuję za odpowiedź

**Odpowiedź: Oferta musi być przygotowana zgodnie z zapisami swz w rozdziale XIV.**

## Pytanie nr 8

Czy dla asortymentu produktów gotowych, wyspecyfikowanych w formularzu asortymentowo-cenowym w części nr 9 (mleka początkowe i następne do żywienia niemowląt), Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie w miejsce dokumentów potwierdzających wdrożenie i stosowanie procedur HACCP, koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej?

Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej jest dokumentem właściwym dla podmiotów operujących w rynku farmaceutycznym, które prowadzą obrót żywnością specjalnego przeznaczenia, w tym wyspecyfikowaną w formularzu asortymentowo-cenowym w części nr 9 (mleka początkowe i następne do żywienia niemowląt), w standardach i zgodnie z wymaganiami rynku farmaceutycznego. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozwoli na udział większej liczby potencjalnych oferentów dla zadania 9, co zwiększy konkurencyjność postępowania.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza załączenie aktualnego zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.**

## Pytanie nr 9

Wyspecyfikowane w części nr 9 w pozycjach 12 i 13 produkty nie występują w obrocie w wymaganej przez Zamawiającego gramaturze opakowań 400 g.

Prosimy zatem o zgodę na zaferowanie w/w pozycjach wyspecyfikowanych produktów w opakowaniach obecnie dostępnych na rynku o gramaturze 800 g, we wskazanych przez Zamawiającego w SWZ ilościach.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem.**

Z upoważnienia  
Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
we Włocławku

Specjalista  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Dorota Nowicka

Załącznik:

1. Załącznik nr 2 do SWZ (dot. części nr 11 - Naczynia jednorazowe) – Formularz asortymentowo-cenowy po dokonanej modyfikacji.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00



.....  
(dane Wykonawcy)

### Formularz asortymentowo-cenowy

#### Čzęść nr 11 – Naczynia jednorazowe

L.p.	OPIS PRODUKTU	Jednostka miary	potrzebna szacunkowa ilość jednostek miary na 18 miesięcy	Cena netto (PLN) za jedną jednostkę miary określoną w kol.3.	Wartość netto (PLN) (kol. 4 x kol.5)	VAT %	Cena brutto (PLN) za jedną jednostkę miary (kol.5 + kol.7)	Wartość brutto (PLN) (kol.6 + kol.7)	Producent lub dystrybutor lub inne oznaczenie produktu (kol.2)
1.		3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Kubek styropianowy 250ml	szt	72000						
2.	Pojemnik papierowy 470ml na zupeł	szt	72000						
3.	Wieszko do pojemnika	szt	4500						
4.	Talerz papierowy 24cm	szt	60000						
5.	Łyżka drewniana	szt	27000						
6.	Widelec drewniany	szt	18000						
7.	Box dwudzielny eco	szt	4500						
8.	Woreczki śniadaniowe 18x4x35 a '1000 szt	opakowań	144						
9.	Reklamówki HDPE 30x55 biała a '200 szt	opakowań	96						
10.	Folia spożywcza	rolka	144						
11.	Taśma Dw biała 26x16 op 5 szt	opakowań	15						
12.									

Wykonawca zobowiązuje się wypełnić formularz asortymentowo – cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części nr 11 tylko w kolumnie nr od 5 do 10, natomiast treść kolumny nr od 1 do 4 nie może być w żaden sposób zmieniana.

